Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025 152от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 27.02.2023 года №276

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», постановлением ПравительстваВологодской области от 24.12.2012 года №1514 «Об организации и обеспеченииотдыха, оздоровления и занятости детей в Вологодской области», в целяхкоординации деятельности в области организации отдыха, оздоровления изанятости детей, руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 27.02.2023 года № 276«О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления изанятости детей», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению1 к настоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрацииВерховажского муниципального округа от 13.02.2024 года №136 «О внесенииизменений в постановление администрации Верховажского муниципальногоокруга от 27.02.2023 года №276».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 20.02.2025 года № 152
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 27.02.2023 года №276

СОСТАВмежведомственной комиссии по организации отдыха,оздоровления и занятости детей
Дербина СветланаВикторовна - Заместитель главы администрации Верховажскогомуниципального округа по социальным вопросам,председатель комиссииГлушакова ТатьянаАлексеевна - Врио начальника Управления образованияадминистрации Верховажского муниципального округа,заместитель председателя комиссииГудкова АнастасияОлеговна - Методист МБДОУ «Детский сад комбинированноговида №2 «Солнышко», секретарь комиссииСтарцева МаринаПавловна - Директор БУ СО ВО «КЦСОН Верховажского района»
Толстикова ЕленаНиколаевна - Заведующая отделением по работе с семьей и детьмиБУ СО ВО «КЦСОН Верховажского района»Коротаевская ЮлияНиколаевна - Специалист отделения по работе с семьей и детьми БУСО ВО «КЦСОН Верховажского района»Рухлова ГалинаВладимировна - Главный специалист, ответственного секретаря КДН иЗП администрации Верховажского муниципальногоокругаЗобнина ОльгаНиколаевна - Консультант отдела опеки и попечительстваадминистрации Верховажского муниципального округаШимов ВасилийБорисович - Начальник отдела физкультуры и спортаадминистрации Верховажского муниципального округаСмирнова ЮлияАнатольевна - И.о. начальника ТО Управления Роспотребнадзора поВологодской области в Сокольском районеКатанова СветланаВладимировна - Главный специалист – эксперт ТО УправленияРоспотребнадзора по Вологодской области в СокольскомрайонеКулешова МарияВитальевна - Начальник отдела по делам молодежи администрацииВерховажского муниципального округаКузнецова НатальяСергеевна председатель Совета Местного отделенияОбщероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»Лытасова ЕленаНиколаевна - директор МБУДО «Центр дополнительногообразования детей»МакаровскаяНадеждаВасильевна
- Начальник управления культуры и туризмаАдминистрации Верховажского муниципальногоокругаСмирнова ОльгаВладимировна - Художественный руководитель МБУК «Верховажскийкультурно - досуговый центр»Попов НиколайНиколаевич - главный врач БУЗ ВО «Верховажская центральнаярайонная больница»Шаманин ГерманВикторович - начальник отдела природопользования и охраныокружающей среды администрации Верховажскогомуниципального округаШутов АлександрСергеевич - Заместитель ОНД ИПР по Сямженскому иВерховажскому районамКорельский ДмитрийНиколаевич - Старший инспектор ПДН МО МВД России«Верховажский»Бутусова ЛидияАлександровна - Начальник отделения ОЗН по Верховажскому районуКУ ВО «Центр занятости населения Верховажскогорайона»